και πιστοποιητικών στην υπηρεσία προς έγκριση. 
Για τα τοποθετημένα υαλοστάσια απαιτείται η προσκόμιση πιστοποιητικού που να αποδεικνύει το Uw 
<1,8W/m2Kτου υαλοστασίου. 
Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m²)    
( 1 m2 )  Τετραγωνικό μέτρο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ     
 (Αριθμητικώς): 235,00      

A.T.: 014  

ΝΕΤ ΟΙΚ 065.19.12  Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλοστάσια αλουμινίου σταθερά για 

υποδοχή διπλών ενεργειακών υαλοπινάκων. Με  σύστημα 
θερμοδιακοπής ώστε να εξασφαλίζεται Uw<1,8w/m2K ή βέλτιστο.   

Κωδ. αναθεώρησης :  6519  100,00%

[...]

λεβητοστασίου από τον πίνακα κινήσεως μέχρι τον καυστήρα, τον κυκλοφορητή 
δ)της δεξαμενής πετρελαίου,  
υπόδειξης δηλαδή εργασία για την αποσύνδεση, αποσυναρμολόγηση ή και κοπή του  παραπάνω 
εξοπλισμού και μεταφορά σε κατάλληλο αποδέκτη της Υπηρεσίας.  
( 1 Τεμ. )  Τεμάχιο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ     
 (Αριθμητικώς): 3500,00      

A.T.: 030  

ΑΤΗΕ 8452.1.1.1  Προμήθεια και εγκατάσταση επίτοιχου λέβητα συμπύκνωσης 
καυσαερίων ισχύος 100KW και σύνδεση με τα δίκτυα θέρμανσης και 
ηλεκτρισμού  (ισχυρά και αυτοματισμών) 

Κωδ. αναθεώρησης :  ΗΛΜ 28  100,00%  

Λέβητας φυσικού αερίου συμπύκνωσης, επίτοιχος, υψυλής ενεργειακής απόδοσης,  πλήρης με τα

[...]

νερού με φλάντζες ή ρακόρ και το ηλεκτρικό δίκτυο, δοκιμών λειτουργίας και πλήρους εγκαταστάσεως. 
Στην τιμή περιλαμβάνεται η εργασία για την αποσύνδεση, αποσυναρμολόγηση από τα δίκτυα του 
παλαιού κυκλοφορητή και μεταφορά σε κατάλληλο αποδέκτη της Υπηρεσίας    
( 1 Τεμ. )  Τεμάχιο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΧΙΛΙΑ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ     
 (Αριθμητικώς): 1680,00      

A.T.: 032  

ΑΤΗΕ 8622.1  Αντικατάσταση περιστροφικού διακόπτη και τοποθέτηση 

θερμοστατικής βαλβίδας και θερμοστατικής  κεφαλής θερμαντικού 
σώματος (ηλεκτροβάνας) με δυνατότητα σύνδεσης με κεντρικό 
σύστημα ενεργειακής διαχείρισης θέρμανσης εφαρμογής πρωτοκόλλου

[...]

νερού με φλάντζες ή ρακόρ και το ηλεκτρικό δίκτυο, δοκιμών λειτουργίας και πλήρους εγκαταστάσεως. 
Στην τιμή περιλαμβάνεται η εργασία για την αποσύνδεση, αποσυναρμολόγηση από τα δίκτυα του 
παλαιού κυκλοφορητή και μεταφορά σε κατάλληλο αποδέκτη της Υπηρεσίας    
( 1 Τεμ. )  Τεμάχιο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΧΙΛΙΑ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ     
 (Αριθμητικώς): 1400,00      

A.T.: 040  

ΑΤΗΕ_ΝΕΟ 8605.3  Αντικατάσταση υφιστάμενου κυκλοφορητή (wilo dos 40/90r)  και 

προμήθεια και εγκατάσταση νέου αντίστοιχων χαρακτηριστικών 
μεγεθών   

Κωδ. αναθεώρησης :  ΗΛΜ 21  100,00%  

Προμήθεια και εγκατάσταση κυκλοφορητή, κατάλληλου για εφαρμογή σε δίκτυο κεντρικής